МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 443

г. Петропавловск-Камчатский от 20.10.2022

Об утверждении списков граждан,
награждаемых серебряными и
бронзовыми знаками отличия
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» (ГТО) в
Камчатском крае

Во исполнение приказа Министерства спорта Российской Федерации от
14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО)», на основании выгрузки данных федеральным оператором АНО
«Дирекция спортивных и социальных проектов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых
серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовыми
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (приложение 2).

3. Начальнику отдела развития видов спорта и высшего спортивного
мастерства Министерства спорта Камчатского края Л.Н. Поповой обеспечить:

- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»;

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

- подготовку и проведение в торжественной обстановке награждение
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» граждан;

- обеспечить информационное освещение мероприятий по награждению
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр   К.В. Хмелевский

Приложение 1
к приказу Министерства
спорта Камчатского края
от 20.10.2022 № 443

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых серебряным знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

№
п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата

рождения

Принадлеж
ность

возрастной
ступени

1 Аликин Семён Евгеньевич 22-41-0003134 31.07.2013 I
2 Батюк Варвара Викторовна 21-41-0003126 24.08.2013 I
3 Брагина Алиса Артёмовна 20-41-0005033 24.08.2013 I
4 Воскорнеев Алан Ринатович 21-41-0003114 03.09.2013 I
5 Гончарова Дарья Сергеевна 21-41-0004034 23.09.2013 I
6 Иванов Андрей Ильич 22-41-0003266 18.07.2013 I
7 Кадыгрыбов Денис Владимирович 21-41-0004192 07.08.2013 I
8 Логинова Валерия Романовна 21-41-0003364 27.09.2013 I
9 Михалёв Илья Максимович 20-41-0000187 08.07.2013 I

10 Полина Анастасия Юрьевна 22-41-0003216 04.09.2013 I
11 Правая Полина Иванова 21-41-0002992 04.09.2013 I
12 Косыгин Даниил Владимирович 21-41-0000574 23.07.2011 II
13 Куламин Степан Алексеевич 18-41-0001008 18.07.2011 II
14 Матковская Валерия Вячеславовна 21-41-0001809 09.07.2011 II
15 Поляков Сергей Романович 21-41-0003130 18.07.2011 II
16 Савельев Артём Иванович 21-41-0001853 28.09.2011 II
17 Баглай Александр Александрович 22-41-0003048 30.08.2009 III
18 Большаков Данил Евгеньевич 20-41-0003027 01.10.2009 III
19 Кечгелкот Оксана Вячеславовна 18-41-0002160 02.09.2009 III
20 Колисниченко Владислав Викторович 20-41-0005259 27.08.2009 III
21 Лехтувье Михаил Игоревич 19-41-0000011 31.07.2009 III
22 Николаев Илья Алексеевич 18-41-0001428 29.09.2009 III
23 Позднякова Ангелина Алексеевна 18-41-0000865 11.08.2009 III
24 Прищепова Вероника Андреевна 19-41-0002598 21.07.2009 III

25 Прошкина София Александровна 18-41-0002045 15.09.2009 III
26 Санташова Злата Андреевна 17-41-0003037 06.09.2009 III
27 Серебрякова Надежда Станиславовна 22-41-0003343 16.09.2009 III
28 Хрычёв Алексей Николаевич 18-41-0002394 10.09.2009 III
29 Губчак Роман Владиславович 22-41-0002662 06.08.2006 IV
30 Исаенко Александр Сергеевич 22-41-0000811 22.07.2006 IV
31 Отопков Алексей Андреевич 22-41-0000878 22.07.2006 IV
32 Ибрагимов Роман Ибрагимович 22-41-0000806 20.09.2004 V
33 Кузьминых Никита Алексеевич 19-41-0002820 17.07.2004 V
34 Рахматиллоев Амирбек Ахматович 22-41-0000412 10.09.2004 V
35 Харитонов Данил Евгеньевич 20-41-0004151 04.08.2004 V
36 Шумин Руслан Николаевич 18-41-0000429 19.08.2004 V
37 Югова Галина Андреевна 19-41-0000088 17.08.1977 VIII
38 Хусаинова Айслу Сеялхановна 21-41-0000281 10.07.1972 VIII

Приложение 2
к приказу Министерства
спорта Камчатского края
от 20.10.2022 № 443

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых бронзовым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

N п
/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата

рождения

Принадлежн
ость

возрастной
ступени

1 Васильев Данил Сергеевич 21-41-0003683 22.08.2013 I
2 Володарский Тимофей Юрьевич 21-41-0000195 29.08.2013 I
3 Старченко Екатерина Дмитриевна 22-41-0002647 13.09.2013 I
4 Коваленко Даниил Алексеевич 19-41-0001113 06.09.2011 II
5 Юдина Аделина Алексеевна 19-41-0001027 29.07.2011 II
6 Кеер Елизавета Дмитриевна 20-41-0001964 23.09.2009 III
7 Кицелюк Марина Александровна 19-41-0003338 19.07.2009 III
8 Коломейцев Никита Антонович 22-41-0002783 16.09.2009 III
9 Терлецкая Екатерина Васильевна 18-41-0001180 08.09.2009 III

10 Хечиле Снежана Александровна 18-41-0002400 17.08.2009 III
11 Бежацкая Эвелина Андреевна 16-41-0000693 07.07.2004 V
12 Чечулин Александр Алексеевич 19-41-0001284 26.07.2004 V
13 Челкунин Виктор Александрович 21-41-0002108 19.08.1957 X